3090390000 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jur ídica. 

CLÁUSULA SEXTA - Pela prestação dos serviços a CONTRATADA receber á o 
valor de R$ 3,59(três reais e cinquenta e nove cent avos) por km rodado 

pelos serviços da ROTA 06 – perfazendo o total diár io de R$ 199,25 
(cento e noventa e nove reais e vinte e cinco centa vos). 

CLÁUSULA SÉTIMA - O preço constante na proposta será fixo e 
irreajustável, incluindo todas as despesas, imposto s, taxas e demais 
encargos incidente sobre o objeto da licitação. No caso de que o 
contrato tenha periodicidade superior a um ano, a p artir daí, será